ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
12.08.2024									№ 5/4
п Чернушка

О рассмотрении представления
от 30.07.2024 №Прдр-20330011-121-24/-20330011

Рассмотрев представление Прокуратуры Кильмезского района Кировской области от 30.07.2024г. № Прдр20330011-121-24/-20330011, заявление главы администрации Чернушского сельского поселения Благодатских О.Д., Чернушская  сельская Дума  РЕШИЛА:
1.    Принять замечания  к сведению;                                                                                                  2.    Приняты меры к устранению указанных нарушений закона, причин и условий, им способствующих. Также приняты меры для ведения учета материальных ценностей, сохранение их рабочего состояния бережливости.
      3. Привлечены к дисциплинарной ответственности специалисты администрации Чернушского сельского поселения.

Председатель Чернушской сельской Думы                         О.М. Стяжкина
[bookmark: _GoBack]
Глава Чернушского сельского поселения     		       О.Д. Благодатских